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Anmälan av kompletterande svar till 
Arbetsmiljöverket efter utförda inspektioner 
inom äldreomsorgen

Förslag till beslut
Stadsdelsnämnden lägger förvaltningens kompletterande svar till 
Arbetsmiljöverket efter utförda inspektioner inom äldreomsorgen 
till handlingarna.

Sammanfattning
Arbetsmiljöverket genomför, på uppdrag av regeringen, tillsyn 
inom äldreomsorgen. Tre verksamheter inom Farsta 
stadsdelsförvaltning har granskats. Arbetsmiljöverket har därefter i 
fyra inspektionsmeddelanden påtalat ett antal brister inom de 
granskade verksamheterna och även i det förvaltningsövergripande 
arbetsmiljöarbetet.

Stadsdelsnämnden fattade beslut om ett övergripande svar vid sitt 
sammanträde den 26 september. Nämnden uppdrog samtidigt åt 
förvaltningen att överlämna kompletterande, mer detaljerade svar på 
de specifika brister och krav som tas upp i respektive 
inspektionsmeddelande samt att anmäla dessa svar för nämndens 
kännedom vid sammanträdet den 24 oktober. 

De kompletterande svar som förvaltningen har överlämnat 
redovisas i detta tjänsteutlåtande.

Bakgrund
Utifrån ett regeringsuppdrag genomför Arbetsmiljöverket tillsyn 
inom äldreomsorgen. Under 2017-2019 inspekteras kommuner, 
privata omsorgsföretag och stadsdelsnämnder inom Stockholms 
stad, däribland Farsta.

Efter genomförda inspektioner överlämnade Arbetsmiljöverket fyra 
inspektionsmeddelanden till stadsdelsnämnden. Tre meddelanden 
gällde de granskade enheterna – vård- och omsorgsboendena 
Postiljonen och Ängsö samt Farsta Norra hemtjänst – och ett rörde 
det förvaltningsövergripande arbetsmiljöarbetet. 
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I inspektionsmeddelandena påpekade Arbetsmiljöverket ett antal 
brister och ställde ett antal krav. Stadsdelsnämnden fattade beslut 
om ett övergripande svar vid sitt sammanträde den 26 september. 
Nämnden uppdrog samtidigt åt förvaltningen att överlämna mer 
detaljerade svar på de specifika brister och krav som tas upp i 
respektive inspektionsmeddelande samt att anmäla dessa svar för 
nämndens kännedom vid sammanträdet den 24 oktober.

 Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg i samarbete 
med avdelningen för HR och kansli.

Ärendet
Förvaltningen redovisar i bilagorna till detta tjänsteutlåtande det 
kompletterande svar som har överlämnats till Arbetsmiljöverket.

För mer information om förvaltningens övergripande svar och om 
innehållet i Arbetsmiljöverkets inspektionsmeddelanden hänvisas 
till det ärende som nämnden behandlade vid sitt sammanträde den 
26 september.

Förvaltningens förslag
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger förvaltningens 
kompletterande svar till Arbetsmiljöverket efter utförda 
inspektioner inom äldreomsorgen till handlingarna.

Per-Ove Mattsson Jonas Wilhelmsson
Tillförordnad stadsdelsdirektör Avdelningschef
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